Lloji i proçedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës: "Implementimi i aplikimeve dhe funksioneve ERP në KESH sh.a”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 61564-06-17-2020. 

5. Fondi limit: 159,700,000 (Njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 
Implementimi dhe 3 vjet shërbimi i mirëmbajtjes për KESH Qendër, SL Durrës dhe Njësitë e Prodhimit 
HEC Fierzë, HEC Koman, HEC Vau Dejës.